
From:                                 " " 
Sent:                                  Wed, 26 Mar 2025 16:58:56 +0100 
To:                                      "Struijf, Sjaak" < @beverwijk.nl>; " " < @beverwijk.nl> 
Subject:                             RE: alkmaarseweg 
 

Hey Sjaak, 
  
Ik vernam van  dat hij er 2 had ontvangen van de 50 formulieren.  

 was nog aan het tellen dus of dit totaal klopt kan hij bevestigen morgen.  
De meeste opmerkingen gingen over de oversteek bij de Heemskerkerweg.  
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Gemeente Beverwijk 
Postbus 450 
1940 AL Beverwijk  
www.beverwijk.nl  
  
  
  
Van: Struijf, Sjaak < @beverwijk.nl>  
Verzonden: woensdag 26 maart 2025 16:45 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: Re: alkmaarseweg  
  
Nog even een nabrander.  
  
 Hebben jullie de inspraakformulieren  en overige zienswijzen bekeken?   
  
Wat voor beeld levert dit op en zijn er ook supporters van de 50 variant en hoeveel? 
  
Met vriendelijke groet,  
  
Sjaak   
  
Verzonden vanuit Outlook voor iOS 

 
Van:  < @beverwijk.nl> 
Verzonden: woensdag, maart 26, 2025 2:37 PM 
Aan: Struijf, Sjaak < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: alkmaarseweg   
  
Goedemiddag  
   
Ik heb morgen een overlappende stuurgroep waar ik naartoe moet. 
Dus vooraf al even een inhoudelijke reactie van mij:  
   
Ik verwacht dat dit dezelfde bewoner is als de gene welke zich hardt maakte voor het behoud van de doorrijmogelijkheid over 
de parkeerplaats en daarmee de extra toegang tot het woonerf. 
Ik vermoed dat met de afsluiting tijdens de werkzaamheden het afsluiten van deze doorgang wordt bedoeld.  
De fasering is immers nog niet bekend en we weten niet wat wanneer afgesloten moet worden.  
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Dat de werkzaamheden overlast gaan opleveren is een gegeven en helaas altijd onderdeel van projecten in de openbare 
ruimte, wij doen natuurlijk ons uiterste best dit tot een minimum te beperken.  
   
Inge Rood stapte na de avond nog even op mij af met de vraag of het wel is toegestaan een erf te ontsluiten met 1 uitgang, dit 
weet ik niet en moeten we uitzoeken.  is gelukkig geduldig en net als de oversteek bij de Hoflanderweg zullen we alle 
reacties doornemen en deze meewegen in onze afweging. 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 

Gemeente Beverwijk 
Postbus 450 
1940 AL Beverwijk  
www.beverwijk.nl  
   
   
   
Van: Bestuurssecretariaat @beverwijk.nl> 
Verzonden: woensdag 26 maart 2025 14:10 
Aan: Struijf, Sjaak < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl>;  
< @beverwijk.nl> 
Onderwerp: alkmaarseweg 
   
Hi  
   
Zoals zojuist telefonisch besproken stuur ik jullie onderstaand tbv toe 
Pakken jullie dit verder op?  
   
Gr  
   
   
   
Terugbelverzoek van @beverwijk.nl 
Beste Bestuur Secretariaat, 
 
Dit is een terugbelverzoek van Publieke dienstverlening, aangemaakt op 26-03-2025 13:50. 
Wil je  terugbellen op het volgende telefoonnummer:  
 
Aanvullende informatie: 
Mevrouw woont aan de  en een gedeelte van de buurt is er niet mee eens dat een aantal straten en 
parkeerplaatsen worden afgesloten tijden de herinrichting van de Alkmaarsseweg. Zij hebben met de buurtbewoners 
handtekeningen ingezameld en willen graag de wethouder hierover spreken. 
 
Mocht je vragen of opmerkingen hebben, stuur deze dan naar @beverwijk.nl. 
 
Met vriendelijke groet, 
Namens Publieke dienstverlening,  

 
Bovenkant formulier 
Commentaar  
Onderkant formulier  
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Team advies, gemeente Beverwijk  
Postbus 450  
1940 AL Beverwijk  
www.beverwijk.nl  
T: (0251) 256 256  
T:   
Afwezig: vrijdag  
   
*Actuele ontwikkelingen zorgen soms voor veranderingen in de agenda van de wethouder. 
Afspraken kunnen daardoor zelfs op zeer korte termijn nog wijzigen. Wij vragen hiervoor uw begrip. 
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